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7. MOŻLIWOŚCI I WARUNKI ZATRUDNIENIA W KRAJACH UNII EUROPEJSKIEJ 

 

 

 

 



2 

 

 

1. ZADANIA ZAWODOWE ORAZ PROFIL KOMPETENCYJNY 

Biegły rewident (kod 241101)  to jeden z  zawodów  i specjalności ujętych            w 
obowiązującej od 1 stycznia 2017 r. klasyfikacji zawodów i specjalności na potrzeby rynku 

pracy  z 2014 r. z późn. zm. 1 

Biegły rewident zajmuje się kontrolą i oceną poprawności formalnej i merytorycznej systemu 
ewidencji i dokumentacji, dotyczącej finansowych aspektów funkcjonowania 
przedsiębiorstwa, instytucji państwowej, samorządowej i społecznej. 

Zadania zawodowe: 

 analizowanie organizacji pracy w dziale rachunkowości, 

  przeprowadzanie kontroli wewnętrznej i sporządzanie raportu, 

  przeprowadzanie rewizji ksiąg handlowych pod względem organizacyjnym, 
wyjaśniającym, finansowym czy też podatkowym, 

 analiza podstaw prawnych rewizji finansowo-księgowej i odpowiedni dobór procedur 
rewizyjnych, takich jak: weryfikacja materialna, procedury analityczne, 

 wykorzystywanie i zabezpieczanie dowodów rewizyjnych oraz opracowywanie 

raportu, 

 usługowe prowadzenie ksiąg rachunkowych i podatkowych, 

 przygotowywanie ekspertyz i opinii ekonomiczno-finansowych, 

 prowadzenie doradztwa podatkowego oraz doradztwa w zakresie organizacji i 

informatyzacji rachunkowości, 

 prowadzenie postępowań likwidacyjnych i upadłościowych, 

 prowadzenie działalności wydawniczej i szkoleniowej w zakresie rachunkowości.2. 

Profil kompetencyjny3 dla grupy dużej Specjaliści do spraw ekonomicznych i zarządzania 
- kod 24 

Specjaliści do spraw ekonomicznych i zarządzania realizują zadania analityczne, pojęciowe i 
praktyczne w celu świadczenia usług z zakresu finansów, rozwoju polityki kadrowej, public 
relations, marketingu, sprzedaży w branży technicznej, medycznej i technologii informacyjno 
- komunikacyjnych; zajmują się przeprowadzaniem rewizji struktur, metod i systemów 

                                                 
1 Tekst jednolity Obwieszczenie Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego 
tekstu rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej w sprawie klasyfikacji zawodów i specjalności na potrzeby rynku pracy oraz 
zakresu jej stosowania. (Dz. U. z 2018 r. poz. 227). 
2
 Wortal Publicznych Służb Zatrudnienia 

  http://psz.praca.gov.pl/rynek-pracy/bazy-danych/klasyfikacja-zawodow-i-specjalnosci/wyszukiwarka-opisow-

zawodow 
3
  NBK Narzędzie do badania kompetencji. Podręcznik dla doradców zawodowych.  Warszawa, 2014 
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organizacyjnych oraz analiz ilościowych informacji wywierających wpływ na programy 
inwestycyjne

4
. 

Przykładowe zawody: biegły rewident, specjalista do spraw rachunkowości, doradca 
inwestycyjny, koordynator projektów unijnych, audytor, specjalista administracji publicznej, 

specjalista zarządzania kryzysowego, doradca zawodowy, specjalista do spraw rekrutacji 
pracowników, specjalista do spraw szkoleń, przedstawiciel medyczny, zarządca 
nieruchomości. 

Kompetencje to cechy osoby, które przejawiają się w działaniach prowadzących do 
wykonywania zadań zawodowych na wymaganym poziomie oraz w zachowaniach 
przekładających się na konkretne efekty, dzięki czemu są obserwowalne, podlegają 
rozwojowi poprzez szkolenia oraz nabyte doświadczenia w realizacji określonych zadań. 

Dla grupy Specjaliści do spraw ekonomicznych i zarządzania określono cztery kluczowe 
kompetencje: 

1) Sumienność w dążeniu do rezultatów - wysoka efektywność realizacji zadań w ściśle 
określonym terminie i z należytą starannością, uwzględniającą własne kompetencje                 

i możliwości. Determinacja w działaniu i osiąganie zakładanych rezultatów przez 
utrzymywanie odpowiedniego tempa oraz jakości pracy, nawet w obliczu trudności. 

2) Obsługa komputera i wykorzystanie Internetu - Korzystanie z dostępnych urządzeń technicznych 
(np. komputerów, drukarek, skanerów) i aplikacji komputerowych do usprawnienia realizacji zadań. 
Swobodne przeglądanie stron internetowych w celu szybkiego dotarcia do informacji przydatnych ze względu 
na wykonywane obowiązki. Skuteczne wyszukiwanie w sieci potrzebnych wiadomości, formułowanie 
poleceń wyszukiwania w taki sposób, aby zapewniały szybkie dotarcie do źródeł na odpowiednim 
poziomie merytorycznym, bez konieczności sprawdzania przypadkowych rezultatów wyszukiwania. 

3) Kierowanie - Planowanie, organizowanie, kontrolowanie i motywowanie do pracy członków zespołu lub 
organizacji. Wykorzystywanie wszystkich zasobów, w tym wiedzy o sytuacji rynkowej oraz sytuacji 

wewnętrznej firmy lub branży. Elastyczne dostosowanie realizacji zadań zespołu do zaistniałych 
okoliczności. 

4) Zdolności analityczne i podejmowanie decyzji – rozumienie złożonych sytuacji i relacji 
zachodzących pomiędzy różnymi elementami. Analizowanie informacji i danych, 
dostrzeganie zależności, wyciąganie na ich podstawie wniosków i podejmowanie trafnych 

decyzji. 

 

2. SYTUACJA NA RYNKU PRACY – MONITORING ZAWODÓW 
DEFICYTOWYCH I NADWYŻKOWYCH 

W 2018 w ewidencji powiatowych urzędów pracy w województwie kujawsko – 

pomorskim nie odnotowano rejestracji w zawodzie biegły rewident oraz nie zgłoszono 
wolnych miejsc pracy lub miejsc aktywizacji zawodowej w tym zawodzie. 

Od  2015 r. Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej (obecnie Ministerstwo Rodziny,  
Pracy i Polityki Społecznej) zmieniło metodologię prowadzenia monitoringu zawodów 
deficytowych i nadwyżkowych. Według nowej metodologii zamiast wskaźnika intensywności 

                                                 
4
  Klasyfikacja zawodów i specjalności na potrzeby rynku pracy. Tworzenie i stosowanie. Warszawa, 2014 
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nadwyżki/deficytu zawodów dokonuje się wyboru zawodów deficytowych i nadwyżkowych 
na podstawie trzech wskaźników: wskaźnika dostępności ofert pracy, wskaźnika 
długotrwałego bezrobocia oraz wskaźnika płynności bezrobotnych5

.  

W latach 2015-2018  w województwie kujawsko-pomorskim grupa elementarna 

Specjaliści do spraw księgowości i rachunkowości w której ujęto zawód biegły rewident nie 

miała określonego statusu na rynku pracy6
. 

 

 

3. ZAPOTRZEBOWANIE NA PRACOWNIKÓW – BADANIA PRACODAWCÓW                   
ANALIZA INTERNETOWYCH OFERT PRACY, BADANIA LOSÓW ABSOLWENTÓW 

 
W badaniu ”Zapotrzebowanie na zawody oraz diagnoza potrzeb w zakresie kształcenia 
ustawicznego wśród pracodawców województwa kujawsko-pomorskiego” 
zrealizowanego w 2016 roku  zawód biegły rewident nie został ujęty. 7 

W badaniu ankietowym pracodawców kluczowych branż województwa kujawsko-

pomorskiego w 2014 roku nie występują informacje na temat zawodu biegły rewident 8
.               

 
 

Raport z badania  ofert pracy publikowanych  w Internecie w  województwie  
kujawsko-pomorskim nie zawiera informacji dotyczących zawodu biegły rewident9

. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
5
 Wskaźnik dostępności ofert pracy: iloraz średniomiesięcznej liczby bezrobotnych danej grupie zawodów , w 

badanym okresie i średniomiesięcznej liczby wolnych miejsc pracy dostępnych w PUP i Internecie w danej grupie zawodów,                    

w badanym okresie. 

 Wskaźnik długotrwałego bezrobocia: iloraz liczby długotrwale bezrobotnych w danej grupie zawodów, w końcu 
okresu                  i liczby zarejestrowanych bezrobotnych w danej grupie zawodów, w końcu okresu. 
 Wskaźnik płynności bezrobotnych: iloraz odpływu bezrobotnych w danej grupie zawodów, w badanym okresie i 
napływu bezrobotnych w danej grupie zawodów, w badanym okresie. 
6
 Informacja o deficycie i nadwyżce dla wybranego województwa http://mz.praca.gov.pl 

7
  Szczegółowy opis metodologii i wyników badania zawiera raport dostępny w publikacji “Zapotrzebowanie na 

zawody          i kwalifikacje w opinii pracodawców województwa kujawsko-pomorskiego. Potrzeby szkoleniowe 

pracodawców”. http://wup.torun.pl/urzad/publikacje/publikacje-dotyczace-rynku-pracy/. 
8Raport z badania ankietowego 445 pracodawców 6 kluczowych branż woj. kujawsko-pomorskiego przeprowadzonego w 2014r. w ramach 

projektu Rynek Pracy pod Lupą II znajduje się na stronie http://wuptorun.praca.gov.pl/publikacje-dotyczace-rynku-pracy 

 
9Badanie zostało przeprowadzone zgodnie z założeniami „Nowej metodologii prowadzenia monitoringu zawodów deficytowych                       
i nadwyżkowych na lokalnym rynku pracy”. Celem badania internetowych ofert pracy jest uzupełnienie informacji pochodzących                     
z powiatowych urzędów pracy na temat zapotrzebowania na zawody na regionalnym rynku pracy. Materiał badawczy stanowiły ogłoszenia   

o pracy z kwietnia i października 2015r. dostępne w portalu Zielona Linia   (tj. ogłoszenia skupione z następujących portali internetowych: 
praca.pl, gazeta praca.pl, pracuj.pl, praca.gratka.pl), które zostały zweryfikowane przez pracowników WUP w Toruniu,          a następnie 
uogólnione dla całego 2015 roku. Raport z badania  znajduje się na stronie http://wuptorun.praca.gov.pl/publikacje-dotyczace-rynku-pracy 

 

http://mz.praca.gov.pl/
http://wup.torun.pl/urzad/publikacje/publikacje-dotyczace-rynku-pracy/
http://wuptorun.praca.gov.pl/publikacje-dotyczace-rynku-pracy
http://wuptorun.praca.gov.pl/publikacje-dotyczace-rynku-pracy
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4. PROGNOZY RYNKU PRACY – BAROMETR ZAWODÓW 

Barometr zawodów to badanie, które przewiduje zapotrzebowanie na pracowników na 

kolejny rok. Prognoza ta opiera się na opinii ekspertów (pracowników urzędów pracy oraz 
agencji zatrudnienia) analizujących sytuację w poszczególnych zawodach. Ocenie podlegają 
zawody najczęściej występujące na rynku pracy. Głównym efektem badania są informacje        
o grupach zawodów, dla których prognozuje się, iż będą charakteryzować się deficytem, 
równowagą lub nadwyżką osób poszukujących pracy.  

Według prognozy na 2019 rok, w województwie kujawsko-pomorskim, poszczególne 

zawody z uwagi na podobieństwo wykonywanych zadań zostały ujęte w 167 grup. 10
. 

Do grupy barometrowej:   Specjaliści do spraw finansowych  został zaliczony zawód 
biegły rewident. Z uwagi na to, że zawód biegły rewident nie występuje na  rynku pracy nie 

został  objęty badaniem. 
 

 
 

5. KSZTAŁCENIE W ZAWODZIE 
 

Informacja o kierunkach i profilach kształcenia na studiach wyższych w Polsce  

dostępna jest w   Zintegrowanym Systemie Informacji o Nauce i Szkolnictwie Wyższym -

POL-on. 

 

Biegły rewident  – jest tytułem zawodowym , to osoba fizyczna posiadająca 

doświadczenie  zawodowe w zakresie wykonywania czynności rewizji finansowej nadane w 
trybie Ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach i ich samorządzie, podmiotach 
uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz o nadzorze publicznym, w tym 

uprawnienia do badania sprawozdań finansowych. Tytuł "biegły rewident" podlega ochronie 
prawnej 

Warunki uzyskania tytułu biegłego rewidenta 
Potwierdzeniem uprawnień zawodowych jest wpis do rejestru biegłych rewidentów. Uchwałę           
o wpisie do rejestru podejmuje Krajowa Rada Biegłych Rewidentów. 
Do rejestru biegłych rewidentów może być wpisany ten kto: 

1. korzysta z pełni praw publicznych oraz ma pełną zdolność do czynności prawnych; 

2. ma nieposzlakowaną opinię i swoim dotychczasowym postępowaniem daje rękojmię       
prawidłowego wykonywania zawodu biegłego rewidenta; 

3. nie był skazany prawomocnym wyrokiem za umyślnie popełnione przestępstwo lub       
przestępstwo skarbowe; 

4. ukończył studia wyższe w Rzeczypospolitej Polskiej lub zagraniczne studia wyższe         
uznawane w Rzeczypospolitej Polskiej za równorzędne i włada językiem polskim w 
mowie              i piśmie; 

5. odbył roczną praktykę w zakresie rachunkowości w państwie Unii Europejskiej oraz 
co    najmniej dwuletnią aplikację w podmiocie uprawnionym do badania sprawozdań 
finansowych zarejestrowanym w państwie Unii Europejskiej pod kierunkiem biegłego 

                                                 
10

 http://barometrzawodow.pl 

https://pl.wikipedia.org/wiki/Sprawozdanie_finansowe
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rewidenta lub pod kierunkiem biegłego rewidenta zarejestrowanego w państwie Unii 
Europejskiej albo trzyletnią aplikację w podmiocie uprawnionym do badania 
sprawozdań finansowych zarejestrowanym w państwie Unii Europejskiej pod 
kierunkiem biegłego rewidenta lub pod kierunkiem biegłego rewidenta 
zarejestrowanego w państwie Unii Europejskiej – przy czym spełnienie tych 
warunków zostało stwierdzone przez Komisję Egzaminacyjną, zwaną dalej "Komisją" 

6. złożył przed Komisją z wynikiem pozytywnym egzaminy dla kandydatów na biegłego       
rewidenta z wiedzy teoretycznej; 

7. złożył przed Komisją z wynikiem pozytywnym końcowy egzamin dyplomowy                 
sprawdzający umiejętności praktycznego zastosowania wiedzy teoretycznej; 

8. złożył ślubowanie przed prezesem Krajowej Rady Biegłych Rewidentów lub innym 
upoważnionym członkiem Krajowej Rady Biegłych Rewidentów. 

 

 

Do rejestru może być wpisana również osoba fizyczna, która: 

1. posiada co najmniej 15-letnie doświadczenie zawodowe w zakresie rachunkowości, 
prawa     i finansów oraz spełnia warunki opisane powyżej (z pominięciem warunków 
dotyczących praktyki i aplikacji); 

2. posiada uprawnienia do wykonywania zawodu biegłego rewidenta, uzyskane w innym     
państwie Unii Europejskiej, po złożeniu z wynikiem pozytywnym egzaminu w języku 
polskim z prawa gospodarczego, w zakresie niezbędnym do wykonywania czynności 
rewizyjnych, obowiązującego w Rzeczypospolitej Polskiej. 

Do rejestru może być wpisana również, na zasadzie wzajemności, osoba fizyczna, która 
posiada uprawnienia do wykonywania zawodu biegłego rewidenta uzyskane w państwie 
trzecim, jeżeli    spełnia wymagania w zakresie kwalifikacji zawodowych zgodne                            
z warunkami określonymi w ustawie lub równoważne oraz złoży z wynikiem pozytywnym 

egzamin w języku polskim z prawa gospodarczego, w zakresie niezbędnym do wykonywania 
czynności rewizyjnych, obowiązującego  w Rzeczypospolitej Polskiej. 

Nie ma kierunków studiów, które kształcą w  zawodzie biegły rewident. Wśród pracodawców      
preferowani są absolwenci  kierunków związanych z finansami i rachunkowością. 
 

6. INFORMACJE DODATKOWE 

 
▪          http://www.kibr.org.pl/    -  Krajowa Izba Biegłych Rewidentów - ustawowo       

            powołany samorząd zawodowy zrzeszający biegłych rewidentów. 

 Ustawa o biegłych rewidentach i ich samorządzie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1000) 

 Kto może zostać biegłym rewidentem?. W: Polska Akademia Umiejętności [on-line].      

      par.edu.pl.  [dostęp 2014-12-15]. 

 Kodeks etyki zawodowych księgowych. 

 Ustawa z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

 

https://pl.wikipedia.org/wiki/Unia_Europejska
https://pl.wikipedia.org/wiki/Samorz?d_zawodowy
https://pl.wikipedia.org/wiki/Bieg?y_rewident
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20160001000
http://web.archive.org/web/20120414134622/http:/www.par.edu.pl:80/kto-moze-zostac-bieglym-rewidentem.html
http://www.kibr.webserwer.pl/_doc/uchwaly/uchwala_4249-60-2011_Kodeks_IFAC.pdf
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Opracowała: 
Elżbieta Wróblewska 

Doradca zawodowy  

WUP w Toruniu - Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej we Włocławku 

 

Akceptowała: 
Bogusława Szewczyk-Modrzejewska 

Kierownik Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej we Włocławku 

 

Aktualizacja: czerwiec  2019 r. 

 

 

 

 
Dostęp do rynków pracy krajów Europejskiego Obszaru Gospodarczego (EOG). 
 Swobodny przepływ pracowników jest jednym z fundamentów rynku wewnętrznego UE/EFTA. Uprawnia do poszukiwania i podejmowania pracy w innym państwie członkowskim bez konieczności uzyskania pozwolenia na pracę. Obywatele Polski mając swobodny dostęp do rynków pracy są na równi traktowani z obywatelami danego państwa członkowskiego                                          w zakresie zatrudnienia, warunków pracy oraz przywilejów socjalnych i podatkowych. Mobilność 
zawodowa umożliwia poprawę warunków materialnych poprzez skuteczniejsze wyjście z bezrobocia co może się wiązać ze zmianą zawodu bądź miejsca zamieszkania w celu podjęcia 
odpowiedniego zatrudnienia. 

 

 
Informacja dla osób poszukujących pracy w zawodzie biegły rewident w krajach EOG: 

 Osoba, która chce podjąć pracę jako biegły rewident w jednym z krajów EOG, powinna sprawdzić czy zawód ten nie jest w tym kraju regulowany tj. czy do jego wykonywania w danym państwie 
konieczne jest posiadanie konkretnego dyplomu otwierającego dostęp do tego zawodu czy też  zdanie specjalnych egzaminów np. państwowych lub zarejestrowanie się w organizacji zawodowej, co wiąże się z oficjalnym uznaniem kwalifikacji i doświadczenia zawodowego. Jeśli 
Twój zawód jest zawodem regulowanym w kraju UE w którym zamierzasz go wykonywać, być może najpierw będziesz musiał wystąpić o oficjalne uznanie przez ten kraj Twoich kwalifikacji 
zawodowych.  

 Aby sprawdzić, czy zawód biegły rewident jest regulowany należy skorzystać z wyszukiwarki na 
portalu: Twoja Europa” prowadzonym przez Komisję Europejską: 
 

http://ec.europa.eu/growth/tools-databases/regprof/index.cfm?action=regprofs 

 

 
Obecnie tylko w jednym z krajów EOG zawód biegły rewident jest regulowany, a mianowicie                   
w Polsce. 

 Sprawdź, czy musisz ubiegać się o uznanie swoich kwalifikacji zawodowych i jaki wniosek musisz złożyć: 
 
https://europa.eu/youreurope/citizens/work/professional-qualifications/regulated-professions/index_pl.htm  
 

 

http://ec.europa.eu/growth/tools-databases/regprof/index.cfm?action=regprofs
https://europa.eu/youreurope/citizens/work/professional-qualifications/regulated-professions/index_pl.htm
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W przypadku braku informacji o danym zawodzie w powyższej wyszukiwarce lub w razie 
potrzeby uzyskania dodatkowych informacji, należy zgłosić się do jednego z punktów 
kontaktowych ds. kwalifikacji zawodowych UE  
 

https://ec.europa.eu/growth/single-market/services/free-movement-professionals_en#contacts 

 

 

 

Zapotrzebowanie na osoby z zawodem biegły rewident wg Europejskiego Portalu 
Mobilności Zawodowej http://eures.europa.eu  

 Aktualne dane dotyczące zapotrzebowania na pracownika w zawodzie biegły rewident                         w krajach EOG dostępne są na stronie internetowej: 
 https://ec.europa.eu/eures/public/pl/homepage     

 
Na Europejskim Portalu Mobilności Zawodowej, poza ofertami pracy, znaleźć można wiele innych przydatnych informacji związanych z pracą za granicą. Dodatkowo warto skorzystać ze strony 
internetowej EURES Polska - www.eures.praca.gov.pl  znajdziesz tam informacje na temat: 

 

 jak szukać pracy w UE i EFTA  
https://eures.praca.gov.pl/szukasz-pracy-w-ue/jestes-obywatelem-polski 

 

 warunków życia i pracy za granicą 
https://eures.praca.gov.pl/szukasz-pracy-w-ue/jestes-obywatelem-polski/zycie-i-praca-w-krajach-ue-i-efta 

 

 bezpiecznych wyjazdów do pracy za granicą 
https://eures.praca.gov.pl/szukasz-pracy-w-ue/jestes-obywatelem-polski/bezpieczne-wyjazdy-do-pracy-za-

granice  

 

 o Europass tj. ujednoliconym życiorysie zawodowym 
https://europass.cedefop.europa.eu/pl/documents/curriculum-vitae 

 

 przepisów dla osób powracających do kraju 
https://eures.praca.gov.pl/szukasz-pracy-w-ue/jestes-obywatelem-polski/jestes-polakiem-chcesz-wrocic-do-

kraju  

 

 zatrudnienia pracowników przygranicznych i transgranicznych  
https://eures.praca.gov.pl/szukasz-pracy-w-ue/jestes-obywatelem-polski/jestes-pracownikiem-

przygranicznym  

 
 

 

 

 Opracowała:  
 Justyna Grębicka pośrednik pracy WUP w Toruniu, Wydział Pośrednictwa Pracy O/Z we Włocławku 

 

Aktualizacja: czerwiec 2019 r. 

 

 

 

https://ec.europa.eu/growth/single-market/services/free-movement-professionals_en#contacts
http://eures.europa.eu/
https://ec.europa.eu/eures/public/pl/homepage
http://www.eures.praca.gov.pl/
https://eures.praca.gov.pl/szukasz-pracy-w-ue/jestes-obywatelem-polski
https://eures.praca.gov.pl/szukasz-pracy-w-ue/jestes-obywatelem-polski/zycie-i-praca-w-krajach-ue-i-efta
https://eures.praca.gov.pl/szukasz-pracy-w-ue/jestes-obywatelem-polski/bezpieczne-wyjazdy-do-pracy-za-granice
https://eures.praca.gov.pl/szukasz-pracy-w-ue/jestes-obywatelem-polski/bezpieczne-wyjazdy-do-pracy-za-granice
https://europass.cedefop.europa.eu/pl/documents/curriculum-vitae
https://eures.praca.gov.pl/szukasz-pracy-w-ue/jestes-obywatelem-polski/jestes-polakiem-chcesz-wrocic-do-kraju
https://eures.praca.gov.pl/szukasz-pracy-w-ue/jestes-obywatelem-polski/jestes-polakiem-chcesz-wrocic-do-kraju
https://eures.praca.gov.pl/szukasz-pracy-w-ue/jestes-obywatelem-polski/jestes-pracownikiem-przygranicznym
https://eures.praca.gov.pl/szukasz-pracy-w-ue/jestes-obywatelem-polski/jestes-pracownikiem-przygranicznym


9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Warunki uzyskania tytułu biegłego rewidenta

